
ПРИЕМ  НА  РОДИТЕЛИ 

“Помогнете му на детето 

рано да ги совлада 

работите. Тоа ќе го 

направите на тој начин 

што ќе се погрижите 

светот околу него да биде 

исполнет со мир, љубов и 

позитивна енергија. ...” 

- Марија Монтесори 

Работно време на 
училиштето  

 07:00-16:00 

Прием на родители:  

 Директор:10:00-14:00 

 Стручна служба: 10:00-

14:00 

 Административна 

служба: 08:00-14:00 

 

Со заедничка соработка наставник-ученик-родител до квалитетно  образование базирано врз активно учење.  

 

Почитувани родители, ООУ „Пере Тошев“ е отворено 
за соработка и проширување на идеите со помош на 
родителската партиципација. 

 

Родителите/старателите се добредојдени во 
секое време во училиштето, но доколку на 
Вашата средба имате потреба од одредено 
лице, Согласно распоредот на часови и 

останати активности, наставниците се 
слободни за консултација во следните 
термини:  

ООУ „Пере Тошев“ Росоман Учебна 2024/25  



. Име и презиме на наставникот Ден во неделата време 
. 



КОНТАКТ 

 

043/441-833 

 

Ул. Пере Тошев бр.2 

1420 Росоман  

 

www.peretosev.edu.mk 

Визија на училиштето 

Нашата визија е да обезбедиме среќна, грижлива и стимулативна 
средина каде што децата ќе можат да го препознаат и да го 
постигнат својот максимален потенцијал, за да можат да го дадат 
најдоброто од себе и да придонесат за развојот на општеството.  

Мисија  
Нашата мисија е да поттикнеме инклузивна, иновативна средина за 

учење која ги поттикнува учениците да го истражат својот потенцијал, 

да ги негуваат своите таленти и да станат сочувствителни, 

доживотни ученици. Ние се обврзуваме да обезбедиме солидни 

услови за сеопфатно образование кое ја балансира академската 

извонредност со личниот раст, подготвувајќи ги нашите ученици да 

се справат со животните предизвици и значајно да придонесат за 

општеството.  

Со заедничка соработка наставник-ученик-родител до квалитетно образование базирано врз активно учење.  


